Администрация Железнодорожного района
                                                                  г. Гомеля

	______________________________________

	______________________________________

	Проживающего(ей) по адресу ____________

	______________________________________

	______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче удостоверения о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей)

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной Войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей).
(Нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)